



Nr rej. ~~...~~ 2288 /2022
ZAMPUB.2610.4.2022

Gdańsk, 2022.08.22

**Odpowiedzi na pytania
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/TP/4/2022
Roboty budowlane remont podwórza wraz z wymianą drzwi wejściowych do American Corner dla
Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku**

Dotyczy: **Roboty budowlane remont podwórza wraz z wymianą drzwi wejściowych do American Corner dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku**

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp udziela poniższych odpowiedzi na pytania wykonawcy.

Pytanie 1.

Czy obowiązkowa jest wizja lokalna?

Odpowiedź 1.

Zgodnie z zapisami rozdziału XXXI Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający przekaze zdjęcia rozbieranych obiektów (m.in. stojaki rowerowe, balustrady)?

Odpowiedź 2.

W załączeniu zamawiający przesyła zdjęcia.

Pytanie 3.

Czy moglibyśmy prosić o wskazanie klasy odwodnienia liniowego?

Odpowiedź 3.

Klasa odwodnienia liniowego - minimum D400.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zapewni miejsce składowania materiałów na terenie Inwestycji?

Odpowiedź 4.

Zamawiający w załączeniu przekazuje zdjęcia placu budowy, na którym Wykonawca może wygospodarować zaplecze techniczne i miejsce składowania materiałów według uznania.

Pytanie 5.

Jakie parametry techniczne ma posiadać geowłóknina?

Odpowiedź 5.

Geowłóknina - geowłóknina polipropylenowa w kolorze białym o właściwościach filtracyjnych i separacyjnych min 200 gr/m²

Pytanie 6.

Prosimy o załączenie zdjęcia przykładowej wycieraczki ?

Odpowiedź 6.

Przykładowe zdjęcie wycieraczki w załączeniu.



Pytanie 7.

Prosimy o załączenie zdjęcia przykładowych słupków betonowych parkingowych.

Odpowiedź 7.

Słupki parkingowe - wg . rys Z 01.2 (zdjęcie słupka na rysunku).

Pytanie 8.

Prosimy o wskazanie parametrów technicznych oraz zdjęcia przykładowej agrowłókniny chwastobójczej.

Odpowiedź 8.

Agrowłóknina - zaleca się grubość min 50 gr/m2 (przykładowe zdjęcia w załączeniu).

DYREKTOR
Jarosław Załasiński

[Handwritten signature]